



ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2014 № 29

О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы»

В целях реализации мероприятий по развитию информационных и коммуникационных технологий в Самарской области Правительство Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 27.11.2013 № 681 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы» следующие изменения:

в государственной программе Самарской области «Развитие информационно-телекоммуникационной инфраструктуры Самарской области» на 2014 – 2020 годы (далее – Государственная программа):

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Государственной программы» паспорта Государственной программы:

в абзаце первом сумму «3818,307128» заменить суммой «3818,2875853»;

в абзаце шестом сумму «233,930936» заменить суммой «233,9113933»;

006361

в разделе VI «Информация по ресурсному обеспечению Государственной программы за счет средств областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников (в разрезе главных распорядителей средств областного бюджета, подпрограмм органов исполнительной власти (государственных органов) Самарской области, включённых в Государственную программу, а также по годам реализации Государственной программы)» текста Государственной программы:

в абзаце первом сумму «3818,307128» заменить суммой «3818,2875853»;

в абзаце шестом сумму «233,930936» заменить суммой «233,9113933»;

в подпрограмме «Электронный регион» на 2014 – 2020 годы Государственной программы (далее – Подпрограмма 2):

в разделе «Объёмы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» паспорта Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «2420,886721» заменить суммой «2420,867179»;

в абзаце четвертом сумму «138,434166» заменить суммой «138,414624»;

в подразделе 1 «Реализация мероприятий Подпрограммы 2» раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Подпрограммы 2» текста Подпрограммы 2:

в абзаце первом сумму «2420,886721» заменить суммой «2420,867179»;

в абзаце четвертом сумму «138,434166» заменить суммой «138,414624»;

в приложении 4 к Государственной программе:

в разделе II «Подпрограмма «Электронный регион» на 2014-2020 годы»:

в пункте 2.17:

в графе «2016» сумму «5,347» заменить суммой «5,335»;

в графе «Всего» сумму «41,184» заменить суммой «41,172»;

в пункте 2.22:

в графе «2016» сумму «1,388092» заменить суммой «1,380550»;

в графе «Всего» сумму «12,778082» заменить суммой «12,770540»;

в строке «Всего по разделу 2»:

в графе «2016» сумму «64,900023» заменить суммой «64,880481»;

в графе «Всего» сумму «1160,636508**» заменить суммой «1160,616966**»;

в строке «Всего по Подпрограмме II»:

в графе «2016» сумму «138,434166» заменить суммой «138,414624»;

в графе «Всего» сумму «2420,886721» заменить суммой «2420,867179»;

в строке «Всего»:

в графе «2016» сумму «141,034982» заменить суммой «141,01544»;

в графе «Всего» сумму «2456,663871**» заменить суммой «2456,644329**»;

в приложении 6 к Государственной программе:

в пункте 4:

в графе «2016» сумму «7,388092» заменить суммой «7,38055»;

в графе «Всего» сумму «44,443082» заменить суммой «44,43554»;

в пункте 5:

в графе «2016» сумму «5,347» заменить суммой «5,335»;

в графе «Всего» сумму «41,184» заменить суммой «41,172»;

в строке «Всего**»:

в графе «2016» сумму «233,930936» заменить суммой «233,9113933»;

в графе «Всего» сумму «3818,307128***» заменить суммой «3818,2875853».

2. Установить, что финансирование возникающих в результате принятия настоящего постановления расходных обязательств Самарской области осуществляется Самарской областью самостоятельно за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке на соответствующий финансовый год на реализацию мероприятий Государственной программы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на департамент информационных технологий и связи Самарской области (Казарина).

4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый
вице-губернатор –
председатель Правительства
Самарской области



А.П.Нефёдов